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Fecha de proceso 12/07/2024

Hora de Proceso 11:47:58
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,274.2
INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Al 30 de Junio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$229,901,970.00Efectivo y equivalentes al efectivo $120,086,509.00$109,815,461.0099.1% 98.2%

$2,020,900.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $279,000.00$1,741,900.000.9% 1.6%

$231,922,870.00Total CORRIENTE: $120,365,509.00$111,557,361.00100.0% 99.8%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$259,510.00$259,510.000.0% 0.2%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$259,510.00$259,510.000.0% 0.2%

Total ACTIVO $231,922,870.00

TOTAL  ACTIVOS

$120,105,999.00

$120,105,999.00

$111,816,871.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$231,922,870.00 $111,816,871.00

 PASIVO

CORRIENTE

$6,655,525.00Cuentas por pagar -$5,317,413.00$11,972,938.002.9% 10.7%

$706,000.00Otros pasivos $706,000.00$0.000.3% 0.0%

$7,361,525.00Total CORRIENTE: -$4,611,413.00$11,972,938.003.2% 10.7%

-$4,611,413.00$11,972,938.00$7,361,525.00
Total PASIVO $7,361,525.00

TOTAL  PASIVOS

-$4,611,413.00$11,972,938.003.2% 10.7%

3.2% 10.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$63,826,133.00Capital Fiscal $0.00$63,826,133.0027.5% 57.1%

$192,386,976.00Resultado del ejercicio $143,838,142.00$48,548,834.0083.0% 43.4%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$31,651,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$19,120,730.00-$12,531,034.00-13.6% -11.2%

$224,561,345.00Total PATRIMONIO: $124,717,412.00$99,843,933.0096.8% 89.3%

$124,717,412.00$99,843,933.00$224,561,345.00
Total PATRIMONIO $224,561,345.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $231,922,870.00 $111,816,871.00

$124,717,412.00

$120,105,999.00

$99,843,933.0096.8% 89.3%

96.8% 89.3%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.011792505.0
RECTOR

C.C. C.C.


